24
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
            от 29.12.2016                                                                                                       №  165/45
г. Лабинск

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Лабинского городского поселения Лабинского района
на 2017 год

Рассмотрев, представленные администрацией Лабинского городского поселения Лабинского района, основные показатели индикативного плана социально-экономического развития на 2017 год, разработанные во исполнение статьи 16 Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года      № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 4 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Лабинского городского поселения Лабинского района на 2017 год (прилагается).

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Демидова) опубликовать настоящее решение на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф                 и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, законности и противодействию коррупции Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Лабинского городского поселения

                        П.В. Дядюра
Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                М.И. Артеменко
U/08.01.2017/Проект  Решение Индикат план на 2017 г.